2014 D.22 Porody a narozeni z porodt dvojéat a trojéat podle pohlavi, vitality a legitimity
Multiple births: by sex, vitality and legitimacy

Dvojcata, trojcata,
pohlavi a vitalita

Celkem
Total

V manzelstvi
Within marriage

Mimo manzelstvi
Outside marriage

Twins, triplets,
sex and vitality

Uhrn narozenych viceréat

vtom: chlapcu
dévcat
Zivé narozenych
mrtvé narozenych

Dvojéata: ahrn porodu

vtom: 2 chlapci
v tom: 2 Zivé narozeni
1 zivé, 1 mrtvé
2 mrtvé

1 chlapec, 1 dévce

v tom: chlapec zZivé, dévce zivé
chlapec zivé, dévce mrtvé
chlapec mrtvé, dévce zZivé
chlapec mrtvé, dévée mrtvé

2 dévcata

v tom: 2 Zivé narozena
1 zive, 1 mrtvé
2 mrtvé

Trojéata: uhrn porodt

vtom: 3 chlapci
v tom: 3 Zivé narozeni
2 chlapci, 1 dévée
v tom: chlapci zivé, dévce Zivé
1 chlapec, 2 dévcata
v tom: chlapec zZivé, dévcata zivé
3 dévcata
v tom: 3 Zivé narozena

3399

1697
1702
3364

35

1683

529
517

622
616

532
521
10
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1954

1006
948
1933
21

968

319
311

360
356

289
282
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1445

691
754
1431
14

715

210
206

262
260

243
239

Multiple delivery births, total

Males (M)
Females (F)
Live births
Stillbirths

Twins: deliveries in total

2 males
2 liveborn
1 liveborn, 1 stillborn
2 stillborn

1 male, 1 female
M and F liveborn
M liveborn, F stillborn
M stillborn, F liveborn
M and F stillborn

2 females
2 liveborn
1 liveborn, 1 stillborn
2 stillborn

Triplets: deliveries in total

3 males
3 liveborn
2 males, 1 female
M and F liveborn
1 male, 2 females
M and F liveborn
3 females
3 liveborn




